
 

О режиме работы избирательных комиссий городского округа город 

Салават Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов 13 сентября 2020 года 

 

      В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан от 3 июля 2020 года 

№ 22/1 «Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года» 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/134-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан решила: 

      1. Утвердить режим работы избирательных комиссий городского округа 

город Салават Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов 13 сентября 2020 года (приложение №1). 

      2.  О опубликовать сообщение о режиме работы избирательных комиссий в 

Общественно – политической газете города Салавата «Выбор»  

(приложение №2). 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Тиунова Ф.В.  

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                        Ф.В.Тиунов

              

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                  С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

3 июля 2020 года                                                                                              № 22/2                        

 г. Салават 



                                                                    Приложение 1 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                               Республики Башкортостан                        

                                                                                 от 3 июля 2020 года № 22/2 

 

 

Режим работы избирательных комиссий в  

период подготовки и проведения выборов 13 сентября 2020 года 
 

Наименование  

избирательной комиссии 
Время работы 

Территориальные 

избирательные комиссии 

с 3 июля по 11 сентября 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

12 сентября 2020 года с 9.00 до 18.00 

13 сентября 2020 года с 6.00 до ввода итогов голосования в 

систему ГАС «Выборы»  

Участковые 

избирательные комиссии 

с 2 сентября по 11 сентября 2020 года (включительно): 

-в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

12 сентября 2020 года с 10.00 до 14.00; 

13 сентября 2020 года с 6.00 до представления итогового 

протокола в территориальную избирательную комиссию 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                  Приложение 2 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                               Республики Башкортостан                        

                                                                                 от 3 июля 2020 года № 22/2 

 

Сообщение  

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан 

о режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

 

 

 Территориальная избирательная комиссия работает: 

с 3 июля по 11 сентября 2020 года (включительно): 

в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;  

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва. 

12 сентября 2020 года с 9.00 до 14.00. 

  

 Участковые избирательные комиссии работают: 

 с 2 сентября по 11 сентября 2020 года (включительно): 

в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00. 

12 сентября 2020 года с 10.00 до 14.00. 

 
 

 


